2025年 ９月 12日

加盟団体評議員 各 位

京都府スキー連盟

会 長 増 山 晃 章

（公 印 省 略）

2026年度ＳＡＫ定時評議員会の開催についてのご案内

 初秋の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は、連盟諸行事等に格別のご理解・ご協力いただき厚くお礼申し上げます。

さて、標記 ＳＡＫ定時評議員会を下記のとおり開催いたします。貴団体評議員様のご出席を賜ります

ようお願いいたします。

※ 定時評議員会につきましては、オンライン参加（ハイブリッド形式にて）も可能としております

のでよろしくお願いいたします。また評議員様で、ご都合が悪い場合は代理出席の手配をお願い

致します。

○連絡事項  ※ 開催日時にご注意をお願いします。

      ※ 評議員会前に2025年度各種表彰を行います。

記

１ 日  時   2025年 10月 4日（土） 15時 ～ 17時（終了予定）

２ 場  所   京都府ｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰテルサ東館３F ＢＣ会議室（京都市南区東九条下殿田町70）

３ 議   案    （予 定）ＳＡＪ・近畿ブロック等、ＳＡＫ各専門部報告、25年度決算、

26年度一般会計予算（案）、各専門部行事予定（案）、その他

                                  京都府スキー連盟事務局

TEL 075-692-3487  FAX 075-692-3971